«г

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ БОДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03.02.2018г. № 127
пос. Воля

Об утверждении тарифа для МУП «Воленское
ЖКХ» на оказание услуги населению по
вывозу твердых бытовых отходов на
территории Воленского сельского поселения
Новоусманского муниципального района
Воронежской области на период с
01.02.2018 года по 30.06.2018года

КОПИЯ
Подлинник находится в Администрации
Воленского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в РФ, Уставом Воленского
сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской
области, Оовет народных депутатов Воленского сельского поселения
Новоусманского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить тариф для МУП «Воленское ЖКХ» на оказание услуги
населению по вывозу твердых бытовых отходов на территории Воленского
сельского поселения Новоуоманского муниципального района Воронежской
области на период с 01 февраля 2018года по 30 июня 2018 года согласно
приложению.

2. Настоящее решение обнародовать в Вестнике муниципальных правовых
актов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района
Воронежской области и разместить на сайте администрации сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
сельского поселения Десятникова А.Ю.

А.Ю. Десятников

Приложение
к решению Совета народных депутатов

Воленского сельского поселения
от 03.02.2018г.№ 127

Тариф для МУП «Воленское ЖКХ» на услугу по вывозу
твердых бытовых отходов от населения

№
п/п

Наименование услуги Тариф
(руб/чел.)

1 Плата за вывоз твердых бытовых отходов от населения
с одного человека в месяц

48,00

Пронумеровано. прошн)фовано
и скр§йпено печатью

_Глава Воленского сельс
Г  в  с лТщСвле н и

А.Ю. Десятников